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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316084M

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit Debt Collection & Financial Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr.5, Rr. Ibrahim Dervishi, 
Pallatet Fa-ma Konstruksion Ap18 Kati 3.   

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te mbledhjes se detyrimeve te 
prapambetura, borxheve te keqija te kreditoreve te 
ndryshem; individeve, personave fizik e dhe juridike, te te 
tretet me ose pa vendim gjykate. Negocimit per garantimin e 
shlyerjes se kredive te dhena nga kredidhenesi dhe kryerje e 
cdo sherbimi apo veprimi te nevojshem per kete qellim; 
sherbime per konsulence biznesi dhe financiare, konsulence 
ne fushen fiskale dhe te zhvillimit te biznesit duke perfshire 
ketu veprimtari qe konsistojne ne asistence direkte ne fushen 
e zhvillimit dhe promovimit te marredhenieve se bizneseve 
me aktoret financiare, perfshire bankat, institucionet 
financiare jo banke dhe ndermjetesit e tjere financiare, 
kryerjen e funksioneve te agjentit financiardhe te 
kredive.Shoqeria mundeson gjithashtu ofrimin e sherbimit 
call-center dhe konsulences financiare -ligjore 
ndermjetesimin per realizimin e qellimeve te mesiperme, etj
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Elton Lami10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2025 Deri: 09/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elton Lami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ReSet
E-Mail: eltonlami@reset.al  
Telefon: 0698114040  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400895-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-461912-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.06.2025.
Telefon ishte            ("0682070941")          u be            ("0698114040")         
E-Mail ishte            ("elton_lami@yahoo.com")          u be            ("eltonlami@reset.al")         
Emri Tregtar ishte            ("Debt Collection & Financial SolutionsShpk")          u be            
("ReSet")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79814DD4-DA9A-4E59-947D-331734114AE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0326758A-F0CD-4756-96BA-919EB816EF26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C5F4C9-4FE3-4556-B8B4-EBCA7CBAC06D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rr. Ibrahim Dervishi, Pallatet Fa-ma Konstruksion Ap18 Kati 3.  ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Bill 
Klinton, Nd. 20, H.1, Ap.9, Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC28C74E-01ED-457B-BF45-B7DF419B256A

